EDITAL Nº 26, DE 05 DE JANEIRO DE 2026.
 EDITAL DE EXCLUSÃO

PSS 01/2025

 A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE

MORRETES – FASMO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento

na Lei Complementar Municipal nº 50/2022, e considerando o Edital nº 01 do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2025, bem como o Edital de Homologação do Resultado Final e

Classificação, e considerando os editais n° 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22 e 23,  de Convocação,

devidamente publicados nos endereços eletrônicos www.morretes.pr.gov.br  e

www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar , torna pública a EXCLUSÃO dos candidatos,

conforme relação abaixo:

ENFERMEIRO (A)

Classificação Nome Completo Data
Nascimento

RG CPF JUSTIFICATIVA

24 NEIDE SATO TSUCHIYA 25/05/1970 192542709 13927408867 ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

25 LUIZA HELENA APARECIDA LEMOS 13/10/1970 8917837 03001392681 ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

26 SIMONE DOS SANTOS DA SILVA DE ARAGÃO 03/04/1971 91833780 02213866708 ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

27 SIMONE APARECIDA DAS NEVES FERREIRA 26/04/1971 43749951 03596021936 ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

28 MARIA FERNANDA TOLEDO SILVA 28/07/1971 44513315 84920866968
ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

29 ELIANA CRISTINA FIGUEIREDO 27/12/1971 5593847 82066361615
ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

30 VANESA DO ROCIO PAZINATTO DA SILVA 09/03/1972 54029349 83611592900
ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

31 EVA PINTO DE ANDRADE 17/05/1972 57857714 79350968991
ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

34 LUCIANA TRINDADE 13/02/1973 43294709 83912215987

DESISTÊNCIA – NÃO

ATENDIMENTO AO EDITAL N°

21/2025 -PSS 001/2025

35 CLAUDINEIA NUNES HONÓRIO 22/12/1973 62958464 95392530982
ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

38 LUCIANE PATRICIO REDEDE 09/11/1974 66901491 25502194817
ITEM 5 – NÃO COMPARECEU

MÉDICO (A) GENERALISTA -  CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF JUSTIFICATIVA

03 JOSE SONGLEI DA SILVA ROCHA 21/11/1976 222631 57766819287 ITEM 5 – NÃO

COMPARECEU

http://www.morretes.pr.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF JUSTIFICATIVA

30
MARCIA CRISTINA LOURENÇO

GRUNTH 20/08/1973 65342952 00040737977 ITEM 5 – NÃO

COMPARECEU

32 NELSI FERREIRA SANTOS 06/12/1973 59549073 84419407972
ITEM 5 – NÃO

COMPARECEU

34 ALEXANDER PAUL
ANDERSEN

18/05/1974 65577445 94177104949
ITEM 5 – NÃO

COMPARECEU

35 IVETE MARIZA GUBER 26/05/1974 68711550 72115602900
ITEM 5 – NÃO

COMPARECEU

36 MARCOS PAULO VIANA 15/10/1974 62995017 82889368149

DESISTÊNCIA – NÃO

ATENDIMENTO AO

EDITAL N° 24/2025 -

PSS 001/2025

EVERLLIN D C GUIGUER
DIRETORA GERAL

FASMO

		2026-01-05T13:56:56-0300